
運行会社：玖珠観光バス株式会社

【　小野原　→　福祉センター　→　塚脇　】 【　塚脇　→　福祉センター　→　小野原　】

区分 バス停留所名 主な施設 平　日
月曜日
木曜日

区分 バス停留所名 主な施設
水曜日
以外

水曜日
月曜日
木曜日

小野原 8:40 塚脇 トキハ前 15:50 15:00 13:30

日出生南部コミセン 8:42 春日町 春日町商店街 15:52 15:02 13:31

堤・車谷公民館 8:47 玖珠町役場 15:53 15:03 13:32

日出生北部コミセン 7:20 8:55 豊後森駅 星翔中学校（徒歩5分） 15:54 15:04 13:33

尾内公民館 8:56 福祉センター 星翔中学校（徒歩1分） 13:34

日出生小前 7:20 8:56 森中央小前 15:57 15:07 13:37

日吉神社前 7:21 8:58 森郵便局前 15:59 15:09 13:39

日出生本村 7:22 8:59 八重垣 16:01 15:11 13:41

柿木 7:26 9:01 鬼丸 16:03 15:12 13:42

宇戸 7:29 9:03 屋形平 16:04 15:13 13:43

老舞 7:31 9:06 小野 16:05 15:14 13:44

谷の河内 7:32 9:08 清水瀑園 16:06 15:15 13:45

小場 7:33 9:09 片草 16:08 15:17 13:47

末松 7:35 9:10 末松 16:09 15:18 13:48

片草 7:36 9:12 小場 16:10 15:19 13:50

清水瀑園 7:38 9:13 谷の河内 16:11 15:20 13:51

小野 7:39 9:15 老舞 16:12 15:21 13:52

屋形平 7:40 9:16 宇戸 16:14 15:23 13:54

鬼丸 7:41 9:17 柿木 16:17 15:26 13:57

八重垣 7:42 9:18 日出生本村 16:21 15:30 13:59

森郵便局前 7:44 9:19 日吉神社 16:22 15:30 14:01

森中央小前 7:46 9:21 日出生小前 16:22 15:31 14:02

福祉センター 星翔中学校（徒歩1分） 9:26 尾内公民館 14:04

豊後森駅前 星翔中学校（徒歩5分） 7:50 9:27 日出生北部コミセン 16:23 15:32 14:05

玖珠町役場 7:51 9:28 堤・車谷公民館 (終点) (終点) 14:13

春日町 春日町商店街 7:52 9:29 日出生南部コミセン 14:18

塚脇 トキハ前 7:54 9:30 小野原 14:20

森方面（ふれあい福祉バス：日出生線）

無料
区間

無料
区間


